Et nonnulli de dictis curiis ibidem astantes dixerunt quod non consentiebant, prout non consen-
tierunt in dicta porrogacione, sed quod stabant et perseverabant, prout steterunt et perseraverunt in
dictis suis protestaçionibus et dissentimentis per eos de super factis. 

[f. 41v]Et memoratus vicecancellarius similiter stetit et perseveravit in responssionibus per eum de
super dictis.

Testes qui premissis presentes fuerunt sunt Joannes Çapata et Joannes de Mur, regii alguaziri.

[11.VI.1512] Adveniente autem die veneris, intitulata undecima sepedicti mensis junii anno quo supra adcesse-
runt ad reginalem magestatem venerabilis Franciscus Albanell, abbas Sancti de Monte, frater Joannotus
Ferrer, procurator reverendi prioris Cathalonie, et Joannes Piquer, sindicus capituli Urgellensis pro bra-
chio ecclesiastico, nobilis Joannes de Monte Cateno, Franciscus Vedeingo, miles, Gaspar d’Ezvall, domi-
cellus, pro brachio millitari, Bernardus Sener Capila, Gabriel Sonyer et Filipus Grimau pro brachio rega-
li, et obtulerunt et humiliter supplicarunt et presentarunt eidem reginali magestati stanti intus domum
havitationis sue duos papiri supplicationes scriptas seriei sequentis.

Molt alta y excellent sennora 
Los tres braços de la cort del principat de Cathalunia convocats en la present cort general desijant

anar avant en los actes de aquella, supplican a vuestre alteze li plazia eligir habilitados dels dits staments,
als quals sie donat poder en sems ab los anomenadors per ells en dita cort de reconexer los procurato-
res e sindicats per los entrevenints e entrevenidors en la dita cort, offeris e offeridors e no res meys, venir,
reconexer y examinar quals perssones poden [f. 42r] ni deuen entrevenir en la dita cort, seguons cons-
tituçions de Cathalunia e usadges de Barchinona, et segons es acostumat los quals habitadors, tots o la
mayor part de aquells, pus en aquella part ni haya de cascu bras dels dits brassos haya lo dit poder, pro-
testen, empero, los dits brassos que si algunas perssonas, que segons constituçions de Cathaluya e
antichs costums, no deben entrevenir en dita cort fins assi sten entrevengusts en aquella o per avant
entrevendran no li sie fet perjudici algu per lo entreveniment, ans sie e romanga la dita cort sens algu-
na lesio o derogacio e les dites perssones, per llur entrevencio, no sien agudes per havilitades ne adme-
ses en aquella, ans sien et romanguen en aquell esser que eren avans que la present cort fous convo-
cada que, licet etc.

Altissimus.

[11.VI.1512] Cui quidem supplicaçioni fuit facta per suam reginalem magestatem provisio huiusmodi.

Serenissima domina regina, locumtenens generalis, mandat huiusmodi supplicacionem in processu
inseri et nominat pro parte domini regis in habilitatores curie Petrum, episcopum Urgellensem, An-
thonium Agostinum, vicecancellarium, Michaellem Joannem Gralla, magistrum racionalem, Franciscum
Franc et Joannem de Galbez, regentes cancelleriam, ac Franciscum de Plano, etiam magistrum ra-
çionalem, quibus una cum aliis per curiam nominandos dabit solitam potestatem et quod dicti sex
habeant talem et tantam potestatem, ac si essent novem perssone.

Propter serenissimam dominam reginam, locumtenentem generalem, die XI junii M.D.XII. Mon-
tissoni.

Protonotarius.
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[f. 42v] Molt alta y excelen sennora.
Los tres staments del principat de Cathalunya convocats en las presentes corts generals, en aquesta

vila de Monço, pus per vestra reyal majestat son estats nomenats habilitadors nomenen y o foren per
llur part avian grant experiencia en habilitadors les persones sequentes yes: per lo stament de la iglesia,
mosen Luis Moyos, sindic del capitol de Tarragona, mossen Stebe Garret, sindic del capitol de Tortosa,
e mosen Berenguer Tort, sindic del capitol de Leyda. Per lo stament militar don Ozias de Cruylles, micer
Guerao Gordiola, cavaller, mosen Marti Bonet de Torrelles, et per lo stament reyal Dionis Pau, sindic de
Barchinona, Gabriel Suyer, sindic de Gerona, et Guillen Riera, sindic de Puigcerda.

Cui quidem supplicacioni fuit facta per serenitatem suam provisio huiusmodi.

[11.VI.1512] Serenissima domina regina, locumtenens generalis, mandat huiusmodi supplicationem in processu
inseri et acceptat dictam nominaçionem per curiam factam, quibus omnibus per curiam nominatis una
cum iam nominatis per suam magestatem seu maiori eorum parte, dum tamen de sex nominatis per
suam excelenciam inter nominant quatuor et pariter duo de tribus nominatis per quodlibet dictorum
quatuor brachiorum, quibus dat et conffert potestatem videndi et examinandi potestates comparentes
et perssonas habiles ad interveniendum in huiusmodi curiis, quibus visis et examinatis refferatur sue
magestati.

Propter serenisimam dominam reginam, locumtenentem generalem, die XI junii M.D.XII Montissoni.
Prothonotario.

[f. 43r]Aduc etiam dicto die, post premissa coram dicto magnifico Anthonio Agustin, vicecancellario
predicto, conparuit magnificus Eximen Perez, scriba, miles, sindicus brachii millitaris valentinorum, qui
obtulit et eidem presentabit quandam papiri suplicationem seriei huiusmodi.